
Střední škola technická Opava
Mechanik seřizovač (Programování CAD, CAM, 3D modelování, tvorba 2D dokumentace)
září 2001 – červen 2005  SŠ s maturitou

Specialista technické podpory
TIPA, spol. s r.o.
duben 2024 – dosud  2 měsíce 

Komunikaci se zákazníky telefonicky a emailem. Zjišťování technických a informací o produktech a jejich

testování. Spolupráce z oddělením reklamací, skladu, objednávek a dodavateli. Řešení záměny a

nedodaného zboží se zákazníky a obchodními zástupci, objednávaní svozů a do posílání zboží. Zjišťování

stavu objednávek, kontrola skladových zásob Dohled nad kamerovým systémem.

Konstruktér ve strojírenství
Prestar s.r.o.
říjen 2006 – únor 2024  17 let a 5 měsíců 

Návrh a příprava technického řešení dle požadavků zákazníka v oblastí manipulační techniky,

automatizačních linek a jednoúčelových zařízení. Komunikace s jednotlivými výrobními úseky,

odpovědnost za vytváření, úpravu a revizi výkresů, komunikace se subdodavateli, spolupráce s obchodním

oddělením, zodpovědnost za vyrobitelnost, funkčnost zařízení, spolupráce na expedici zařízení

Operátor CNC strojů
Berma Plaatwerk B.V. Nederland
červenec 2005 – prosinec 2005  6 měsíců 

Práce na ohraňovacím lisu, hydr. nůžkách, vysekávacím lisu, laseru a dále expedice zboží apod.

Seřizovač / programátor CNC strojů
Isotra a.s.
září 2004 – červen 2005  10 měsíců 

Programování, seřizování a práce na CNC strojích

 776******  d.m***@***.cz
 Rok narození 1986

David M.

ID: 588638

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

polština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop začátečník 
AutoCAD zkušený 
Solidworks zkušený

ERP a účetní software 
Helios začátečník 
QI zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
SolidWorks, TDS- Technik, SolidWorks Simulation, SOLIDWORKS PDM
Professional, AutoCAD, MITCalc, DriveConfigurator elektromotorů SEW, Alpha CAM

SOLIDWORKS PDM Professional
SOLIDWORKS PDM Professional je systém pro komplexní správu dat. Umožňuje
vyhledávat a opakovaně využívat soubory, díly a výkresy, sdílet informace o návrhu,
automatizovat schvalování a předávání dokumentace
2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



SolidWorks Simulation Standard
Portfolio nástrojů pro strukturální analýzy, které k předpovídání fyzického chování
produktu pomocí virtuálních testů na CAD modelech využívají metodu konečných prvků
(MKP).
2021

Základy hydrauliky, pneumatiky
Školení základu hydrauliky, pneumatiky provoz a údržba ve vzdělávacím centru Chvalis
(součást celosvětové sítě Parker)
2018

Engineering Technology
Odborná angličtina pro strojírenskou praxi- Open Agency
2017

SolidWorks Standard
Navrhování, včetně modelování plechových dílů, svařenců a forem, vytváření sestav a
mechanismů a vždy aktuální, kompletní výkresové dokumentace
2009

Rekvalifikační kurz
Absolvování kurzu v rozsahu 748 hodin, z toho 148 hodin teorie a 600 hodin praxe- stáž
u zaměstnavatele. Získání znalostí v oblasti managementu, ekonomie a účetnictví,
dlouhodobá stáž u zaměstnavatele, základní orientace v oblasti práva a v základech
podnikání. Po absolvování kurzu nabídka pracovního poměru
2006

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Manuální zručnost

fotografování, hudba, elektronika, turistika, cestování, Nordic Walking, automobilismus

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Služovice + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Konstruktér ve strojírenství
Kontrolor ve strojírenství
Nákupčí
Plánovač výroby
Project manager technicky zaměřený
Projektant ve strojírenství
Přijímací technik
Technolog ve strojírenství
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Služovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/konstrukter-ve-strojirenstvi-operator-cnc-stroju-serizovac-programator-cnc-stroju-specialista-technicke-podpory-zivotopis-588638

	David M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


